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Top 20 Net Buying Value (B m) Top 20 Net Selling Value (B m)
Stock Net Stock Net

13-Sep 12-Sep 11-Sep 10-Sep 9-Sep (YTD) 13-Sep 12-Sep 11-Sep 10-Sep 9-Sep (YTD)
GPSC 335.8 50.0 -71.2 -47.4 61.2 1,900.2 KBANK -622.6 -210.4 -96.4 -289.0 160.6 -2,873.6 

ADVANC 264.9 538.8 404.2 112.7 -48.5 11,622.6 TRUE -158.1 -23.9 -107.7 -44.7 -132.7 1,804.7

AOT 255.7 35.8 49.4 305.0 -30.7 5,408.1 SCB -154.8 -388.3 284.4 -23.2 127.6 81.5

PTT 155.7 -154.7 162.3 -339.8 -86.8 -10,694.2 CPALL -124.6 -230.3 170.0 -323.8 -129.0 21,453.1

BGRIM 138.5 174.2 121.5 -50.0 188.0 1,054.8 DTAC -100.0 -46.6 -30.0 113.4 54.6 3,243.1

CPN 99.1 76.0 10.1 56.1 74.2 4,940.2 IRPC -76.9 17.8 229.7 91.0 46.0 -1,656.7 

PTTGC 98.7 -30.6 1.6 -100.8 6.4 -10,049.5 BEAUTY -58.8 37.0 7.9 6.7 0.3 -104.9 

GULF 92.1 285.9 298.7 -152.7 153.8 3,884.6 INTUCH -57.8 -100.7 -92.0 362.2 266.4 20,886.5

HMPRO 83.2 199.1 15.0 29.7 -20.2 4,273.5 WHA -49.4 1.9 25.6 46.2 17.0 1,228.0

PTTEP 76.5 138.2 -170.0 -120.9 -73.2 1,388.5 TCAP -44.0 7.1 -1.5 -19.4 47.3 614.0

TU 58.4 21.6 12.3 0.5 -11.3 4,243.2 BBL -43.0 310.1 -52.0 149.3 15.1 -8,399.9 

KTB 55.6 47.7 207.9 -19.4 24.0 2,340.4 CK -39.8 -31.7 38.2 -15.6 -19.7 977.5

TMB 53.5 -22.8 124.1 10.3 1.2 -265.1 CBG -29.4 -23.7 -34.9 -28.6 6.4 1,435.8

AH 46.7 52.0 -3.4 -4.5 -0.1 -62.7 TISCO -27.0 -9.0 40.3 -107.9 -46.3 479.6

MTC 43.7 64.1 58.5 13.0 -5.2 2,973.6 ESSO -24.7 -18.2 96.4 -5.6 20.0 -836.7 

EA 39.6 60.3 -27.2 25.3 39.8 2,230.6 KTC -21.5 -56.4 -91.6 -89.5 -3.2 1,097.7

KCE 33.4 -20.5 -4.5 -3.9 -26.0 85.8 SCC -21.4 170.4 -220.5 -26.9 -174.7 17,855.2

BEM 31.8 -11.4 -90.1 109.4 -23.7 415.0 TOA -19.4 3.0 20.7 -6.5 3.7 880.7

PTG 30.1 -62.5 8.9 17.9 48.3 708.6 M -15.4 9.5 -1.7 -5.0 -9.7 -43.2 

BANPU 29.4 58.8 95.4 23.6 6.6 2,575.6 AMATA -12.7 65.5 86.7 -29.7 13.5 743.9

Top 20 Most Active by Value (B m) Top 20 NVDR Daily Outstanding 

Stock Net Stock Thai NVDR's Paid Up % of Paid Up

Total Buy Sell Net % (YTD) Investment Capital Shares          Capital
KBANK 2,450.9 914.1 1,536.8 -622.6 52.4 -2,873.6 TISCO-P 74.04

GULF 1,056.3 574.2 482.1 92.1 19.5 3,884.6 BTS-W4 35.58

CPALL 885.3 380.3 505.0 -124.6 31.6 21,453.1 BBL 31.17

ADVANC 730.5 497.7 232.8 264.9 22.3 11,622.6 KBANK 21.64

PTTGC 636.2 367.5 268.8 98.7 39.1 -10,049.5 LH 18.52

SCB 594.3 219.7 374.5 -154.8 18.3 81.5 INTUCH 17.63

PTT 551.6 353.6 198.0 155.7 16.3 -10,694.2 TCAP 15.31

AOT 528.9 392.3 136.6 255.7 16.5 5,408.1 SAT 15.18

BBL 506.4 231.7 274.7 -43.0 22.4 -8,399.9 GL 14.97

GPSC 487.8 411.8 76.0 335.8 31.0 1,900.2 RATCH 14.72

LH 465.4 237.2 228.2 9.0 48.9 6,531.9 TISCO 13.58

TOP 448.0 220.5 227.5 -6.9 24.1 -5,868.4 THIP 13.14

SCC 444.1 211.3 232.7 -21.4 16.5 17,855.2 AH 12.18

BDMS 429.5 218.5 211.0 7.5 39.1 9,066.7 GBX 11.90

INTUCH 426.4 184.3 242.1 -57.8 34.2 20,886.5 MCS 11.86

PTTEP 387.1 231.8 155.3 76.5 18.2 1,388.5 EGCO 11.76

HMPRO 353.3 218.2 135.1 83.2 18.4 4,273.5 TU 11.50

TMB 338.3 195.9 142.4 53.5 28.1 -265.1 MINT 10.74

BTS 320.3 156.6 163.6 -7.0 32.0 -709.5 CPALL 10.48

TRUE 274.5 58.2 216.3 -158.1 24.1 1,804.7 KKP 10.38
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หมายเหตุ:  
• ไม่รวมรายการขายชอร์ตของสมาชิกทีเ่ป็นผู้ร่วมค้าหน่วยลงทุน หรือผู้ดูแลสภาพคล่องของหน่วยลงทุนของกองทุนรวมอีทีเอฟเพื่อบัญชีบริษัทประเภทเพื่อท าก าไรจากสว่นต่างของ

ราคาหรือเพื่อดูแลสภาพคล่อง แล้วแต่กรณี 
• รายการท่ีชื่อย่อหลักทรัพย์ต่อด้วย "-R"  หมายถึง ข้อมูลธรุกรรมขายชอร์ตในเอ็นวีดีอาร์ ท่ีมา : set.or.th 

 

li  

หลักทรัพย์ ปริมาณหุ้นที่ขายชอร์ต มูลค่าการขายชอร์ต % ปริมาณการขายชอร์ตเทียบกับปริมาณ
(หุ้น) (บาท) การซ้ือขายแบบ Auto Matching

AAV 46,200 149,688.00 1.86%

ADVANC 462,400 103,569,000.00 6.32%

ADVANC-R 14,000 3,122,000.00 0.19%

AMATA 152,000 3,952,500.00 3.13%

AOT 973,200 70,506,600.00 4.40%

AOT-R 250,000 18,125,000.00 1.13%

AP 10,000 71,500.00 0.13%

AU 15,000 210,000.00 1.25%

BANPU 2,828,100 35,637,990.00 12.80%

BAY 30,000 1,057,500.00 7.74%

BBL 486,000 86,546,300.00 7.61%

BCH 100,000 1,580,000.00 1.33%

BCP 139,600 3,852,900.00 5.11%

BCP-R 58,900 1,619,750.00 2.16%

BCPG 199,500 3,812,530.00 4.07%

BDMS 549,600 13,334,020.00 2.43%

BDMS-R 326,500 7,965,200.00 1.44%

BEAUTY 8,212,000 22,951,300.00 7.14%

BEC 4,000 33,800.00 0.07%

BEM 2,309,700 25,637,670.00 6.06%

BGRIM 204,400 8,296,400.00 1.30%

BH 99,200 13,768,950.00 10.47%

BH-R 11,200 1,569,850.00 1.18%

BJC 99,100 5,236,125.00 1.92%

BJC-R 24,400 1,287,500.00 0.47%

BLA 60,600 1,291,800.00 6.98%

BPP 12,600 248,640.00 0.49%

BTS 2,203,000 29,120,490.00 5.83%

BTS-R 778,400 10,282,240.00 2.06%

CBG 59,400 4,719,150.00 2.22%

CENTEL 37,700 1,267,200.00 1.75%

CGD 400,000 400,000.00 6.16%

CHG 1,059,800 2,497,396.00 5.59%

CK 74,400 1,752,720.00 0.39%

CK-R 188,400 4,521,600.00 0.98%

CKP 252,300 1,532,530.00 1.54%

CKP-R 500,000 3,037,500.00 3.05%

COM7 432,500 10,617,280.00 4.36%

CPALL 385,100 31,907,025.00 2.27%

CPALL-R 466,000 38,561,500.00 2.75%

CPF 1,685,600 47,255,925.00 9.44%

CPF-R 67,000 1,876,000.00 0.38%

CPN 471,500 32,407,850.00 5.05%

CPN-R 290,000 19,928,750.00 3.11%

DELTA 800 40,100.00 0.15%

DIF 17,400 298,700.00 0.09%

DTAC 844,200 49,812,325.00 7.34%

DTAC-R 333,000 19,705,750.00 2.90%

EA 1,105,500 55,726,275.00 13.08%

EA-R 474,200 23,858,075.00 5.61%

EGATIF 4,900 66,640.00 0.47%

EGCO 25,500 8,851,000.00 4.50%

EGCO-R 49,100 17,099,700.00 8.66%

ERW 250,000 1,477,500.00 2.78%

ESSO 9,200 80,960.00 0.05%

GL 100,000 545,000.00 0.99%

GLOBAL 519,000 8,545,430.00 8.08%

GLOBAL-R 242,400 3,988,080.00 3.77%

GPSC 145,400 10,300,000.00 2.26%

GULF 1,514,400 224,459,850.00 8.28%

GULF-R 1,229,600 182,606,700.00 6.72%

GUNKUL 565,200 1,802,396.00 2.09%

HANA 4,400 128,150.00 0.73%

HMPRO 831,400 14,357,900.00 1.55%

HMPRO-R 2,990,100 51,565,960.00 5.59%

INTUCH 427,200 27,552,325.00 4.42%

IRPC 1,136,000 4,619,858.00 1.51%

IRPC-R 3,540,800 14,404,018.00 4.69%

IVL 486,900 18,183,750.00 3.97%

IVL-R 384,900 14,332,400.00 3.14%

JAS 427,800 2,817,280.00 1.76%

JASIF 17,800 202,030.00 0.13%

JMT 170,000 2,998,000.00 4.51%

JWD 2,100 19,215.00 0.17%

KAMART 25,000 115,000.00 2.72%

KBANK 471,100 78,773,500.00 3.36%

KBANK-R 1,758,400 293,204,800.00 12.54%

KCE 260,000 4,732,000.00 4.71%

KKP 61,900 4,159,100.00 1.99%

KTB 164,500 2,892,850.00 0.89%

KTB-R 394,000 6,934,400.00 2.12%

KTC 249,200 11,089,575.00 7.66%

LH 629,400 6,482,820.00 2.01%

LH-R 221,000 2,276,300.00 0.70%

LPN 17,000 105,400.00 0.49%

MINT 94,500 3,611,400.00 1.28%

MINT-R 993,400 37,779,300.00 13.46%

MTC 245,200 13,691,375.00 6.88%

MTC-R 80,700 4,529,375.00 2.27%

ORI 34,000 276,700.00 0.17%

OSP 30,000 1,095,000.00 0.69%

PLANB 437,000 3,758,200.00 5.69%

PSH 24,900 488,090.00 1.68%

PSL 20,900 182,590.00 0.11%

PTG 377,400 7,536,310.00 3.16%

PTT 3,968,900 180,579,950.00 10.70%

PTT-R 296,000 13,468,000.00 0.80%

PTTEP 1,255,000 152,473,700.00 14.40%

PTTEP-R 136,000 16,484,250.00 1.56%

PTTGC 1,100,500 60,003,750.00 7.38%

PTTGC-R 2,127,100 115,778,800.00 14.26%

QH 109,800 307,440.00 0.53%

QH-R 390,300 1,092,840.00 1.89%

RATCH 148,300 10,846,425.00 3.33%

ROBINS-R 111,200 7,144,600.00 5.81%

SAWAD 38,800 2,149,450.00 0.71%

SCB 1,175,700 145,760,700.00 8.98%

SCB-R 536,600 66,453,850.00 4.10%

SCC 276,200 120,750,200.00 8.96%

SCC-R 54,800 23,905,600.00 1.78%

SCN 520,000 1,277,072.00 10.82%

SGP 120,500 1,066,105.00 2.92%

SPALI 115,600 2,138,960.00 1.91%

SPRC 446,700 4,321,310.00 1.70%

STEC 2,090,000 41,887,510.00 4.71%

STPI 65,000 461,500.00 0.40%

SUPER 7,344,700 5,066,187.00 1.57%

SUPER-R 12,500,000 8,775,000.00 2.67%

TASCO 788,000 16,150,650.00 5.33%

TCAP 52,600 2,992,650.00 1.19%

TCAP-R 49,100 2,786,875.00 1.11%

THAI 36,400 358,930.00 3.04%

THANI 87,000 622,050.00 0.58%

TISCO 15,600 1,621,500.00 0.46%

TISCO-R 174,300 18,040,500.00 5.18%

TMB 16,438,000 28,268,923.00 5.44%

TMB-R 34,252,300 58,523,223.00 11.34%

TOA 10,000 390,000.00 0.74%

TOP 364,100 25,477,725.00 2.76%

TOP-R 442,700 31,010,675.00 3.35%

TPIPL 50,000 82,000.00 2.03%

TRUE 10,047,500 56,367,485.00 9.97%

TTW 3,600 48,960.00 0.11%

TU 391,300 6,653,790.00 3.64%

TU-R 61,000 1,037,000.00 0.57%

TVO 1,000 26,500.00 0.13%

UNIQ 60,200 594,950.00 1.42%

VGI 170,700 1,642,815.00 0.88%

WHA 4,215,800 20,019,732.00 4.81%

WORK 200,000 4,460,000.00 6.99%
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ข้อมูลแบบรายงานการเปลี่ยนแปลงการถือหลักทรัพย์และสัญญาซ้ือขายลว่งหน้าของผู้บริหาร (แบบ 59)  
ประจําวันท่ี 13 กันยายน 2562 

ทีม่า : sec.or.th   
 
 
 
 
 
 

รายงานการได้มา/จําหน่ายหลักทรัพยข์องกิจการ (แบบ 246-2) 
ประจําวันท่ี 13 กันยายน 2562 

 
ทีม่า : sec.or.th   

 

ช่ือบริษัท วิธีการได้มา ช่ือผู้บริหาร ประเภทหลักทรัพย์ วันท่ีได้มา จํานวน ราคา

/จําหน่าย /จําหน่าย
BAFS ซือ้ หม่อมราชวงศ ์ศุภดศิ ดศิกุล หุน้สามัญ 12/09/2562 2,700                        33.25            

BAFS ซือ้ หม่อมราชวงศ ์ศุภดศิ ดศิกุล หุน้สามัญ 12/09/2562 10,000                      33.25            

CCET ซือ้ นาย เว่ย จา้ว หวัง หุน้สามัญ 13/09/2562 13,500                      1.82             

EPCO ซือ้ นาย ยุทธ ชนิสุภัคกุล หุน้สามัญ 12/09/2562 57,400                      4.01             

GL ซือ้ นาย อาลัน ดูเฟส
ใบแสดงสทิธใินผลประโยชนท์ีเ่กดิจาก
หลักทรัพย์อา้งองิไทย (NVDR)อา้งองิ 

หุน้สามัญ
12/09/2562 10,000                      5.30             

IHL ซือ้ นาย ช.นันท ์เพ็ชญไพศษิฏ์ หุน้สามัญ 12/09/2562 100,000                    4.41             

KTECH ขาย นาง อายุพร กรรณสูต หุน้สามัญ 11/09/2562 117,500,000              0.50             

MC ซือ้ นาง ชนัญญารักษ์ เพ็ชร์รัตน ์ หุน้สามัญ 11/09/2562 100,000                    7.65             

MCS ซือ้ นาย พรชัย พศิาลอนุกูลกจิ หุน้สามัญ 13/09/2562 8,800                        8.95             

OSP ซือ้ นาง วรรณภิา ภักดบุีตร หุน้สามัญ 13/09/2562 21,500                      36.13            

SE ซือ้ นาย สทิธชัิย ลเีกษม หุน้สามัญ 12/09/2562 31,100                      1.83             

SELIC ซือ้ นาย เอก สุวัฒนพมิพ์ หุน้สามัญ 12/09/2562 36,600                      2.80             

SELIC ซือ้ นาย เอก สุวัฒนพมิพ์ หุน้สามัญ 13/09/2562 20,000                      2.78             

SKY ขาย นาย วรัิตน ์อนุรักษ์พุฒิ หุน้สามัญ 12/09/2562 10,000                      16.50            

SVI ขาย นาย ชัชวาลย์ เจยีรวนนท์ ใบสําคัญแสดงสทิธทิีจ่ะซ ือ้หุน้ 12/09/2562 1,000,000                 1.82             

TCMC ซือ้ นาย พมิล ศรีวกิรม ์ หุน้สามัญ 12/09/2562 728,800                    2.46             

TPBI ซือ้ นาย ศักดิส์ทิธ ิ ์บริสุทธนะกุล หุน้สามัญ 12/09/2562 10,800                      4.83             

TSTE ซือ้ นาย พัลลภ เหมะทักษิณ หุน้สามัญ 12/09/2562 2,000                        7.40             

TTCL ซือ้ นาย ฮโิรโนบุ อริิยา ใบสําคัญแสดงสทิธทิีจ่ะซ ือ้หุน้ 13/09/2562 200,000                    0.84             

ZEN ขาย นาย ศรุิวัฒน ์ชัชวาลย์ หุน้สามัญ 12/09/2562 2,250,000                 15.60            

หลักทรัพย์ ช่ือผู้ได้มา/จําหน่าย Sell/Buy ประเภท % ได้มา/ %หลังได้มา/ วันท่ีได้มา/ หมายเหตุ

หลักทรัพย์ จําหน่าย จําหน่าย จําหน่าย
- - - - - - - -
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หลักทรัพย์ทีเ่ข้าข่ายมาตรการกํากับการซ้ือขาย  วันจันทร์ท่ี 16 กันยายน พ.ศ. 2562 

 

 
ระดับ 1) หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการกาํกับการซือ้ขาย (Cash Balance) 
ระดับ 2) ห้ามคาํนวณวงเงนิซือ้ขาย และ Cash Balance 
ระดับ 3) ห้าม Net settlement, ห้ามคาํนวณวงเงนิซือ้ขาย และ Cash Balance  
ทีม่า : set.or.th 

 
 
 
 

สิ้นสุด หลักทรัพย์

วันเร่ิมตน้ วันสิ้นสุด วันเร่ิมตน้ วันส้ินสุด วันเร่ิมตน้ วันสิ้นสุด
30 ส.ค. 62 TKN 2 ก.ย. 62 11 ต.ค. 62

ระดับ 1 ระดับ 2

Cash Balance ตามเกณฑ์ Trading Alert

ระดับ 3
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ราคานํ้ามันดิบ  ราคาขายปลีกนํ้ามันสําเร็จรูปตลาดสิงคโปร์ 

 

ทีม่า : Bisnews  ทีม่า : TOP
 
 
 

ค่าการกล่ันของสิงคโปร์  ดัชนีค่าระวาง BDI 

 

 
ทีม่า : Bloomberg  ทีม่า : Bisnews

 
 
 
 

ราคาสังกะสี  ราคาถ่านหิน 

 

 

ทีม่า : lme.co.uk  ทีม่า : BANPU
 
 

ราคาไก่เป็น  ราคาหมู 

 

 

ทีม่า : สํานกังานเศรษฐกิจการเกษตร  ทีม่า : สํานกังานเศรษฐกิจการเกษตร
 

 -

 20

 40

 60

 80

 100

ก.ย
. 5

9
พ.
ย. 

59
ม.ค

. 6
0

มี.ค
. 6

0
พ.
ค. 

60
ก.ค

. 6
0

ก.ย
. 6

0
พ.
ย. 

60
ม.ค

. 6
1

มี.ค
. 6

1
พ.
ค. 

61
ก.ค

. 6
1

ก.ย
. 6

1
พ.
ย. 

61
ม.ค

. 6
2

มี.ค
. 6

2
พ.
ค. 

62
ก.ค

. 6
2

ก.ย
. 6

2

เหรยีญฯ/บารเ์รล

Nymex = 55.09 (-2.31)  

Dubai = 56.66 (-0.40)
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12/09/62 = 7.54

เหรยีญฯ/บารเ์รล
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จุด
13/09/62 = 2,312 (-19) 
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Stock 62,550 ตนั
Price 2,382 เหรยีญฯ/ตนั

เหรยีญฯ/ตนัตนั
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Avg 2560 = 38.38
Avg 2561 = 34.04
Avg 2562 = 34.74

บาท/กโิลกรัม
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บาท / กิโลกรัม

Avg 2560 = 57.48   
Avg 2561 = 56.04
Avg 2562 = 69.19



   Equity Calendar

     Research Division
September 16, 2019

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
16 17 18 19 20

Par decrease XD XR XE
BOFFICE  B9.4654 par (from B9.4757) MBK  @B0.38 TSI  1:2n @tba TSE-T1  1:1T @B2.50 (final, "SP")

XD XE
ABPIF @B0.1562 IHL-W1  1.013:1w @B3.454 (final, "SP")

MONTRI  @B0.125

TNPF  @B0.115 XW
SMART  5 existing :1w @free

XN
ABPIF @B1.1508

TNPF  @B0.06 MPC meeting
23 24 25 26 27

XD XD XT XR
GGC  @B0.15 JMART  @B0.0260824 TMB  1.39:1TMB-T1 @free DIMET  1:1n @B0.50 +1DIMET-W3 @free

JMART  4.26 existing : 1STD

XE NOBLE  @B5.20 Conversion
MONO-W1  1.015:1w @B2.646 (final, "SP") GSTEEL-W1  0.20:1w @B2.75 (final)

GSTEEL-W2  0.20:1w @B2.75 (final)

30
Conversion
AJA-W1  1.30972:1w @B1.527

BROOK-W5  1:1w @B0.25

BTS-W4  1.011:1w @B10.384

CKP-W1  1.0007:1w @B6.00

CSC-P  1:1

IHL-W1  1.013:1w @B3.454

J-W1  1:1w @B2.00

JMT-W2  1.02031:1w @B18.62187

MILL-W4  1.099:1w @B2.003

MILL-W5  1.03:1w @B1.748

MONO-W1  1.015:1w @B2.464 

NOK-W1  1.56950:1w @B3.18574

NPPG-W4  1:1w @B0.50

ORI-W1  1:1w @B13.3333

PERM-W1  1:1w @B1.80

PROUD-W2  1.174:1w @B1.533

SCB-P  1:1

SINGER-W1  1:1w @B7.00

SINGER-W2  1:1w @B14.00

SMT-W2  1:1w @B2.10

TCC-W3  1.23886:1w @B0.807

TCC-W4  1.10801:1w @B0.903

TCJ-W2  1.02:1w @B9.804

TGPRO-W3  1:1w @B0.50

TNITY-W1  1:1w @B5.00

U-W1  0.01:1w @B6.00

U-W4  0.01:1w @B6.00

UAC-W2  1:1w @B5.55

VGI-W2  1:1w @B10.00

VIBHA-W2  1.00086:1w @B0.999

VIBHA-W3  1.00086:1w @B2.997

WORK-W1  1:1w @B38.10 (final)

ZMICO-W4  2:1w @B2.70

BOT : Aug-19 Trade 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
1 2 3 4

XR

PF  8:1n @B1.00

XW

MOC : Sep-19 CPI MPR Press Conference PF  4 existing: 1PF-W4 @free

7 8 9 10 11

Conversion

IHL-W1  1.013:1w @B3.454 (final)

14 15 16 17 18

Conversion Conversion

PUBLIC HOLIDAY TSE-T1  1:1T @B2.50 (final) MONO-W1  1.015:1w @B2.646 (final)

(The Passing of H.M. the Late

 King Bhumibol Adulyadej (Rama IX)

21 22 23 24 25

XD

MC  @B0.30 PUBLIC HOLIDAY

(Chulalongkorn Day)

XR

TPAC  3.4898:1n @B11.00

28 29 30 31

XR

VI  1:3n @B0.05

BOT : Sep-19 Trade MOC : Oct-19 CPI 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
1

MOC : Oct-19 CPI 

4 5 6 7 8

XE

CHEWA-W1  1:1w @B1.75 (final, "SP")

MPC meeting

September 2019

October 2019

November 2019

C = conversion, CB = convertible bonds, PP = private placement, p = preferred shares, w = warrants, n = new, STD = stock dividend, NPG = Non-Performing Group Provided by Amika (ext 1229)


